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FHN på landssamling i august 2020. Foto: FHN. 
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1.0 FHN - EN BRUKER- OG MEDLEMSORGANISASJON PÅ 
RUSFELTET 
 

 
1.1 Styret i FHN 2020-2021 
 
Styreleder: 

Arild Knutsen. 

 

Styremedlemmer: 

Elise Theodorsen og Ida Therese Grythe-

Andersen. 

Vara: 

Dag Andreas Torp, Grete Solhaug Olsen og 

Thomas Kjøsnes. 

 

Daglig leder: 

Tonje Jevari.

 

1.2 Medlemmer 

51 nye innmeldinger i 2020. Medlemstall 31. desember 2020: 1100.  

 

1.3 Ansatte og frivillige i FHN 

Av ansatte og frivillige har vi i 2020 hatt et økt antall personer i aktivitet. 

Vi har hatt lønnede ansatte i til sammen 2,45 årsverk. I 2020 har vi hatt en student fra VID 

som studerer sosialt arbeid i praksis i 50% siden studiestart i august 2020. Høsten 2020 

har vi også gjort avtale med KRI om gjennomføring av samfunnstjeneste hos oss. 

 

 

1.4 Region-, fylkeslag og avdelinger 

FHN Vestland, FHN Midt-Norge (Egne årsmeldinger), og FHN Nord. 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
13

A3
7-

Q
U

EO
6-

BN
U

U
H

-W
O

YL
X-

H
1G

KS
-F

FV
07



 

4 
 

1.5 Lokaler 

Torggata 9A, 0181 Oslo. Våre nye lokaler har en størrelse på 75 kvadratmeter. Kontoret 

forsøker være bemannet daglig mellom 09.00 og 17.00. I perioder hvor ansatte og frivillige 

er engasjerte i eksterne arbeidsoppdrag er kontoret ubemannet. 

 

 

1.6 Takk til våre støttespillere, og tilskudds ytere 

Takk til alle som har gitt oss tillit og oppgaver som berettiger tilskudd, gaver, økonomiske 

bidrag, kontingenter og arbeidstimer i 2020. Tusen takk!  

 

Det er på grunn av medlemmer og støttespillere at vi eksisterer og er i virksomhet.  

Du kan kreve fradrag for gaver til godkjente organisasjoner, forhåndsgodkjent av 

Skatteetaten. FHN er godkjent for slike fradrag. 

 

 

 

      

 

1.7 FHN er medlem i følgende organisasjoner, nasjonalt og 

internasjonalt: •         Fagrådet, rusfeltets hovedorganisasjon. •         Inpud, internasjonalt nettverk av brukerorganisasjoner.  •         Encod, European Coalition for Just and Effective Drug Policies.  •         NAMA, National Alliance for Methadone Advocates. •         Harm Reduction International. •         IDPC, International Drug Policy Consumption. 

 

FHN har en rådgivende status i FN (ECOSOC Special Consultative Status), noe som betyr at 

vi kan gi innspill og råd til FN sitt arbeid på rusfeltet. 
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2.0 INNLEDNING 
 

2020 har på mange måter vært et spesielt år for oss i Foreningen for human 

narkotikapolitikk. 14 år etter stiftelsesmøtet var dette blant årene med størst vekst, 

sterkest påvirkning og flest høydepunkter. Og det i en så utfordrende tid som 2020 skulle 

bli.  

Antallet medlemmer, frivillige og tillitsvalgte har økt og samarbeidet med offentlige 

instanser om videreutvikling av skadereduksjonsapparatet og overdosearbeid har tiltatt. 

I tillegg har koronapandemien ført til økt innsats, tettere samarbeid på rusfeltet, til viktige 

og raske prosesser og til gode holdningsendringer. 

Samtidig har arbeidet med den kommende rusreformen vært det som har skapt de største 

høydepunktene i 2020. 

 

2.1 FNs narkotikakommisjon (CND) 

Et av høydepunktene i 2020 var da FHN kunne medbringe representanter fra proLAR Nett, 

Marborg og erfaringskonsulenter fra to forskjellige kompetansesentre til FNs 

narkotikakommisjon i Wien i mars. Der arrangerte vi et side-event om viktigheten av godt 

samarbeid mellom myndighetene og sivilsamfunnet. Stortingsrepresentant Carl-Erik 

Grimstad (V) var med og holdt innlegg på seminaret. 

 Foto: FHN.  
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Norges myndigheter arrangerte et seminar om innstillingen til rusreformen på FNs 

narkotikakommisjon. Helseminister Bent Høie fortalte der at FHNs underskriftkampanje i 

VG i forkant av UNGASS 2016 var medvirkende til at han hadde snudd i spørsmålet om 

avkriminalisering og vi fikk erfare at innstillingen til rusreformen ble tatt veldig godt imot 

av FNs organer og beslutningstakere fra mange land. Da FHNs leder Arild Knutsen takket 

helse- og omsorgsministeren for å involvere sivilsamfunnet i å skape en mer 

menneskerettslig narkotikapolitikk, svarte Høie med å vise til sin endring av standpunkt 

med: “Takk Arild, dette har vi diskutert i 20 

år og vi har hatt våre uenigheter. Du 

hadde rett og jeg tok feil.” 

Seansen vakte stor oppsikt og det er 

noe vi har merket godt på økningen i 

både oppdrag og etablerte kontakter 

internasjonalt i ettertid.  

Foto: Drugreporter. 

 

2.2 Rusreformen 

Et annet høydepunkt i 2020 var da helse- og omsorgsminister Bent Høie og klima- og 

miljøminister Sveinung Rotevatn, sammen med FHNs leder Arild Knutsen inviterte til 

pressemøte for å markere at høringsfristen til Rusreformutvalget var gått ut. 

 Foto: FHN. 
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Hensikten med pressemøtet var å vise at arbeidet med reformen fortsetter med 

uforminsket styrke og at innstillingen til rusreformen har fått bred støtte blant 

høringsinstansene.  

Arbeid med den kommende rusreformen har vært blant våre viktigste oppgaver dette året. 

Med høringsinnspill, medieoppslag, debattdeltagelse og møtevirksomhet har vi formidlet 

reformens betydning for samfunnet. 

FHN har også bidratt med en rekke artikler og kronikker om den kommende rusreformen, 

som man kan se av medieoversikten nedenfor i årsrapporten. 

 FHNs høringssvar til Rusreformutvalget ble levert 30. Mars 2020. 

 

2.3 Heroinassistert behandling 

Arbeidet med å opprette heroinklinikker har også kommet i gang i 2020. I Oslo skal 

klinikken hete HABiO, som står for heroinassistert behandling i Oslo. Arild Knutsen deltar i 

prosjektgruppen til HABiO og har blant annet vært med på befaring av lokaler til den 

kommende klinikken.  

 

2.3 Dokumentarfilmer

I oktober var det premiere på dokumentarfilmen Vinden snur på Bergen Internasjonale 

Filmfestival. Filmen handler om Michelle Muren, Kim Jørgen Arnetvedt og Arild Knutsen i 

Foreningen for human narkotikapolitikk og de ovennevnte høydepunktene fra 2020 er 

blant mange sterke scener som utspiller seg i filmen. Vinden snur er produsert av Aldeles 

film og kommer blant annet på VGTV i 2021. Den gir et innblikk i det omfattende 

grasrotarbeidet som ligger bak den norske rusreformen og viser hvorfor en slik reform er 

tvingende nødvendig. Vinden snur vant Ungdommens dokumentarpris - beste dokumentar 

i årets skoleprogram 2020.  
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Filmplakat fra Aldeles film. 

Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon 

skriver om Vinden snur (Oktober 2020): 

 “Fra å ha noen av Europas strengeste 
narkotikalover, er Norge nå i ferd med å 

utvikle seg til et progressivt 

foregangsland på rusfeltet gjennom 

rusreformen "Fra straff til hjelp". 

 

FHN har jobbet mer enn ti år med å legge grunnmuren for denne endringen.  

Mange andre organisasjoner har heldigvis sluttet seg til på veien, men grunnarbeidet er det 

ingen tvil om hvem som har gjort. Nå har dette engasjementet blitt til en dokumentarfilm 

der Arild Knutsen sammen med Kim Jørgen og Michelle fra samme forening, viser det 

møysommelige arbeidet for å få både politikere, fagmiljøet og opinionen til å tenke nytt om 

hvordan vi som samfunn behandler folk med rusproblemer.

Drugreporter har laget en dokumentarserie om brukerorganisasjoner over hele verden og 

lanserte denne sommeren 2020. Dokumentarserien heter «Taking back what’s ours!» og i episode 3 er FHN blant 
organisasjonene du får møte. 

 

Foto: Drugreporter
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2.5 Samarbeid med det offentlige, og øvrige på rus- og psykisk 

helsefeltet 

Covid-19 pandemien har vært utfordrende for personer med rusutfordringer. Samtidig har 

krisen ført organisasjoner og offentlige instanser tettere på hverandre enn noen gang. Og 

det er ingen selvfølgelighet. Derimot sier det mye om at Norge har et godt apparat og et 

konstruktivt rusfelt som kan brette opp ermene, legge bort skillelinjene og ta i et tak når 

det blir krise.  

De sedvanlige samarbeidsmøtene ble i 2020 intensivert og brukerorganisasjonene gikk 

tidlig sammen om felles brev til helse- og omsorgsministeren og ga felles utspill til 

mediene. Både Helsedirektoratet og Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon spilte en viktig 

rolle for at dette kunne skje. 

Møtene mellom brukerorganisasjonene og Helsedirektoratet har i perioder vært ukentlige 

og ble raskt tilsluttet av ledere i Helse- og omsorgsdepartementet og Folkehelseinstituttet. 

På denne måten har landets helsemyndigheter fått god oversikt og godt grunnlag for de 

lyn-høringsrunder, uvanlig raske beslutninger og endringer som måtte gjennomføres. Og 

organisasjonene har bidratt til å dele informasjon om disse endringene gjennom sine 

kanaler. 

Våren 2020 var preget av stor frykt for store helsemessige konsekvenser ved smitte av 

Covid-19 blant personer med store rusutfordringer og livs- og helsesituasjoner som i 

utgangspunktet gjorde gruppen særlig sårbar.  

Det ble satt i gang tiltak fra både ideelle og frivillige organisasjoner og fra det offentlige for 

å forhindre dette. Med økt trykk på informasjonsformidling, utdeling av smittevernutstyr, 

informasjon om smittevernregler, opprettelse av teststasjoner i lavterskel hjelpetiltak og 

karantene- og isolasjonsenheter tilpasset brukergruppen. Flere kommuner samarbeidet 

tett med brukerorganisasjonene og effektiviserte oppretting av nødvendig tjenestetilbud 

på kort tid. 

Det offentlige gjorde en kjempeinnsats og vi vil rose både Helse- og omsorgsdepartementet, 

Helsedirektoratet, Velferdsetaten i Oslo, Bergen kommune og andre kommuner som 

involverte brukerorganisasjonene til felles innsats. Vi har også fått bistå en rekke 

kommuner med råd om medisinering ved karantene- og isolasjonsenheter.  
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2020 var også året da inhalasjonsrommet i Oslo ble avduket på Prindsen mottakssenter. 

Etter alle årene med politisk kamp er endelig sprøyterommet blitt til et fullverdig 

brukerrom.  

 

 

 

 

 

Direktør i Velferdsetaten, Guri Bergo, byråd Rina Mariann Hansen og FHNs Arild Knutsen ved avdukingen av 

inhalasjonsrommet.  Foto: FHN. 
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3.0 ARRANGEMENTER, AKTIVITETER OG OPPGAVER 
 

FHN er etterspurt som foredragsholdere ved konferanser, seminarer og ved 

utdanningsinstitusjoner. Vi oppsøkes også jevnlig av studenter i forbindelse med deres 

studieoppgaver. Årets planlagte arrangementer, oppgaver og aktiviteter har i all hovedsak 

blitt gjennomført, noen fysiske etter planen og noen tilpasset covid-19 situasjonen med 

digital gjennomføring. 

 

3.1 FHN deltar i råd, arbeidsgrupper og utvalg 

Foreningen for human narkotikapolitikk er representert i et bredt antall råd og utvalg på 

rus- og psykisk helsefeltet. Brukermedvirkning og brukerrepresentasjon er blant våre 

viktigste oppgaver. 

 

3.2 Formelt satte brukerråd og -utvalg gjennom året 2020: 

●  Sentralt brukerråd, Velferdsetaten Oslo kommune. 

●  Brukerråd, OUS, Avdeling rus og avhengighetsbehandling (ARA). 

●  Helsedirektoratets BrukerROP. 

●  Helsedirektoratets Brukerråd på vegne av BrukerROP. 

●  Brukerråd, Skedsmo kommune. 

●  Brukerutvalg rus, Velferdsetaten Oslo kommune (FHN har lederrollen). 

●  Brukerråd Prindsen mottakssenter, Oslo kommune. 

●  Brukerråd Søndre Oslo DPS, Universitetssykehuset Oslo. 

●  Samarbeidsforum psykisk helse og avhengighet, Søndre Nordstrand DPS, bydel 

Østensjø, Nordstrand, Søndre Nordstrand, Oslo kommune. 

●  Brukerrepresentasjon ved NAV samarbeid, bydel Østensjø, Nordstrand, Søndre 

Nordstrand og SO DPS. 

●  Bruker- og pårørendenettverket i Fagrådet – rusfeltets hovedorganisasjon. 

●  Sentrumssamarbeidet, Byrådsavdelingen, Oslo kommune. 

●  Ressursgruppe kommersiell sex og rus, Pro senteret Oslo kommune. 
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●  Prosjektgruppe utredning FACT Lovisenberg sykehus, bydel, St.hanshaugen, Gamle 

Oslo, Grünerløkka, Oslo kommune. 

●  Arbeidsgruppe Overdosedagen 2020, med Velferdsetaten og KORUS, Oslo 

kommune. 

●  Brukerutvalg Nasjonalt kompetansesenter ROP, (NKROP) Sykehuset innlandet. 

●  Arbeidsgruppe Oslostandard, rusfaglig arbeid i Oslo kommune, KORUS Oslo. 

●  Arbeidsgruppe og ambassadør, Fyll dagene 2020, Velferdsetaten, Oslo kommune. 

●  Arbeidsgruppe SWITCH informasjonsfilm, KORUS Oslo og Universitetet i Oslo, 

Helsedirektoratet. 

●  Arbeidsgruppe SWITCH informasjonskort, KORUS Oslo, Velferdsetaten, 

Helsedirektoratet. 

●  Ressursgruppe PriOslo, Velferdsetaten, Oslo kommune. 

●  Arbeidsgruppe Ledersamling bydeler i Oslo kommune, KORUS Oslo. 

●  Ressursgruppe for etablering av klinikken HABiO, for heroinassistert behandling i 

Oslo hos Oslo Universitetssykehus. 

●  Pakkeforløp - oppfølging etter rusmiddeloverdose - Helsedirektoratet. 

 

3.3 Tidsbegrensede, situasjonsbestemte, rådgivende oppdrag: 

●  Arbeidsoppdrag Covid-19, informasjonsutvikling og formidling, Velferdsetaten Oslo 

kommune. 

●  Prosjektgruppe for metadon på LASSO. 

●   Ressursgruppe Covid-19, endring og omlegging av lavterskeltilbud, oppretting av 

karantene- og isolasjonsenheter, teststasjoner, lavterskel substitusjon, Oslo 

kommune. 

●  Referansegruppe ROP-COVID studie, Nasjonal kompetanseråd ROP, Sykehuset 

Innlandet. 

●   Referansegruppe «varslingssystem for overdosefare», KORUS. 

●  Informasjonsformidling til Kommunerevisjonens revisjonsrapport om kommunalt 

rusarbeid i Oslo, bydel Alna og Nordstrand. 
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3.4 Verdens narkotikadag “Support don`t punish” – 2020 

Hvert år siden 2010 har FHN arrangert Verdens narkotikadag, de seneste årene sammen 

med proLAR Nett. Vi markerte dagen med å invitere regjeringsmedlemmer og 

stortingsrepresentanter til å komme ut på Eidsvolls Plass for å møte oss og la seg avbilde med “Support dont`t punish”-plakat. Tema for årets arrangement var i stor grad preget av 

den kommende rusreformen. Support don't punish! Rusreform for alle, ble årets overskrift. 

 

 
Foto: FHN.

 

FNs narkotikakontrollorgan (UNODC), Verdens helseorganisasjon og FNs høykommisær for 

menneskerettigheter bekrefter at rusreformutvalgets innstilling «Fra straff til hjelp» er i 

tråd med konvensjonene og dermed innenfor rammene av FNs narkotikakommisjon.   

 

 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
13

A3
7-

Q
U

EO
6-

BN
U

U
H

-W
O

YL
X-

H
1G

KS
-F

FV
07



 

14 
 

3.5 Verdens overdosedag 2020 

FHN, KORUS Oslo og Velferdsetaten, 

arrangerte Verdens overdosedag 31. 

august. Arrangementet ble i år litt 

annerledes enn normalt, men med en 

kombinasjon av fysisk og digital 

markering. Den fysiske markeringen ble 

arrangert foran stortinget på Eidsvolls 

plass. I år en stille markering, med 

blomster, tomme sko, minnebok og 

tilstedeværelse av arrangørene. 

Lanseringen av filmen «I sporene til Oslos 

rusmiljø» ble sendt som en digital 

markering.  

 Foto: FHN.

 

3.6 Gatenært arbeid 
FHN har i 2020 drevet oppsøkende virksomhet i Oslo og delt ut smitteforebyggende og 

skadereduserende brukerutstyr (sprøyter, kokekar, askorbinsyre, røykefolie) og informert 

om hygiene, smittefare, overdosefare og injeksjonsteknikk. Flere ganger i uken er FHN på 

gatene i Oslo og supplerer med nødvendig utstyr og tilstedeværelse. FHN har god 

kjennskap til både det åpne og de mer skjulte rusmiljø. Som brukerorganisasjon er det 

prioritert å være tett på brukere og de gatenære tiltak.  

 

 
Foto: Andrè Kjernsli 
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Vi arbeider parallelt med å motivere til økt politisk velvilje på feltet og for å inspirere 

kommunene til liknende oppgaver. Det er fortsatt ikke alle kommuner som tilbyr anbefalt 

brukerutstyr og det er fortsatt mange kommuner som ikke deltar i den nasjonale 

overdosestrategi. 

FHN deler ut brukerutstyr til aktive rusmiddelbrukere og kurser ansatte som arbeider på 

feltet i hvordan de best kan forebygge overdoser, virussmitte og redusere skader ved bruk 

av rusmidler.  

FHN er registrert som ett av stedene i Oslo som deler ut og gir opplæring i bruk av 

motgiften nalokson. Vi har også holdt kurs for ansatte på utesteder i Oslo.  

FHN Nord, ved Marino Jonassen har markert seg kraftig i Harstad i 2020. Ved å 

problematisere praksisen med ruskontrakter, etterlyse lokale avrusingstilbud og 

bemannede boliger i Harstad. I tillegg har Marino bidratt til å inspirere Harstad kommune 

til å slutte seg til den nasjonale overdosestrategien og til å begynne med utdeling av 

brukerutstyr og nalokson motgift i 2020. Også dette kommer fram av oversikten over 

medieoppslag lenger ut i årsmeldingen.  

 

 

3.7 Ekstra innsats for smitteforebygging og skadereduksjon i 

2020, takk til Stiftelsen DAM 

I 2020 fikk FHN ekstra midler av Stiftelsen DAM for å styrke arbeidet med smittevern og 

smitteforebygging i de åpne rusmiljøer. Derfor kunne vi intensivere vår tilstedeværelse på 

gateplan, med særlig fokus på informasjon og skadereduksjon. Vi trykket opp løpesedler 

med viktig informasjon for året

I 2020 har vi delt ut ferdige pakker med brukerutstyr, skriftlig og muntlig 

smitteverninformasjon, skriftlige og muntlige koronaråd, antibac og munnbind. Vi har i 

2020 delt ut rekordmengder folie for heroinrøyking. En utvikling som også synes være den 

samme hos det offentlige.  
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Foto: FHN

  

FHN har også etablert en ukentlig aktivitet hvor vi plukker opp brukte sprøyter og øvrig 

brukt brukerutstyr på gatene. Også dette er økonomisk støttet av Stiftelsen DAM. 
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4.0 FHN SOM HØRINGSINSTANS 
 

FHN er høringsinstans på rusfeltet. Vi får i tillegg til selvstendige høringsinnspill anledning 

til å bidra ved andres høringsinnspill gjennom våre brukerråddeltakelser. I 2020 har FHN 

sendt inn seks høringsinnspill.  

 

●  Regjeringen - Høringssvar på Rusreformutvalgets innstilling. 

●  Helsedirektoratet - Pakkeforløp ved oppfølging etter overdose. 

●  Oslo kommune, Velferdsetaten - Institusjonsplass til rett tid og til rett sted. 

●  Helsedirektoratet - Anbefalinger om LAR under covid 19 epidemien. 

●  Helseetaten - akutt tannhelsetjeneste, Oslo kommune. 

●  Helseetaten - Flytting av Oslo legevakt fra sentrum til Aker sykehus. 

 

 

 

           
Faksimile fra artikkel i Aftenposten, april 2020. 
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5.0 FHN, EN 
ORGANISASJON MED 
NASJONAL OG LOKAL 
TILSTEDEVÆRELSE 
 

5.1 Region-, fylkeslag og 

avdelinger 

Foreningen for human narkotikapolitikk 

har i 2020 to selvstendig etablerte 

regions- og fylkeslag; FHN Midt-Norge og 

FHN Vestland. Dette er lag som i 2020 har 

hatt økt aktivitet og som lokalt i sine 

regioner er viktige brukerstemmer og 

bidragsytere for rus- og psykisk 

helsefeltet. De to regionslagene 

utarbeider egne årsrapporter.  

Vi har i tillegg to avdelinger. FHN i 

tidligere Østfold og FHN Nord. Det 

formelle stiftelsesmøtet i FHN Nord er 

grunnet Covid 19 utsatt til 2021. 

 

5.2 Felles plattform 

I 2020 gjennomførte vi en landssamling 

for å oppfylle vårt mål om 

kompetanseheving, faglig utvikling og 

styrket organisasjonsfellesskap i FHN. Å 

ha en felles plattform og felles ruspolitisk 

møtested fremmer frivillighet, 

samhørighet, engasjement og samarbeid 

mellom lagene. Landssamlingen fant sted 

på Quality Hotell Olavsgaard. 

 

 

 
Foto: Grete Solhaug Olsen. 

 

 

Av kurs- og arbeidsoppgaver 

gjennomførte vi Work-shop i 

Skadereduksjon, smitteforebygging, 

overdoseforebygging. Informasjon og 

praktiske øvelser til kursing av 

helsepersonell, brukere og andre 

relevante – om brukerutstyr, motgift og 

SWITCH. Vi planla fremtidige 

arrangementer vi vil gjennomføre 

og/eller bidra ved, aktiviteter vi vil 

fortsette eller starte med, samt felles mål 

å oppnå. 
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6.0 SOSIALE MEDIER 
 

FHN har i 2020 vært aktive på sosiale medier, som kommunikasjonskanal for medlemmer, 

interesserte og engasjerte. På Facebook har vi et forum som heter FHN-forum. Der kan 

medlemmer og interesserte delta i diskusjoner, komme med innspill til oss og hverandre. 

Forumet er svært aktivt. 

Følg oss på: 

https://www.facebook.com/humannarkotikapolitikk 

https://www.instagram.com/human_narkotikapolitikk/ 

https://twitter.com/ForHN 
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7.0 FHN I MEDIA 2020 
 

Januar 

02. januar: 
Nettavisen. 
Kriminalisering står i veien for rusforebygging, debattinnlegg av Arild Knutsen. 
 
Vårt land. 
Regjeringsutvalg med ny retning i ruspolitikken: Vil gi narkomane hjelp, ikke straff. Artikkel der 
FHNs leder Arild Knutsen og SVs stortingsrepresentant Petter Eide kommenterer 
Rusreformutvalgets rapport.  
 
12. Januar: 
NRK P2. 
Desse dagar. 
Narkotika: Sjukdom eller kriminalitet? Før vart narkotikamisbruk behandla som ein sjukdom. I 
dag er narkomane van med eit liv inn og ut av fengsel. Skal menneske som rusar seg på 
narkotika straffast eller hjelpast? Forslaget om rusreform med avkriminalisering skal hjelpe dei 
tyngste misbrukarane. Men blir det fritt fram for ungdom som bestiller partydop på Snapchat? 
Programleiar Håkon Haugsbø. 
 
Gjester: 
Arild Knutsen, leder i Foreningen for human 
narkotikapolitikk.  
Sveinung Rotevatn, statssekretær, Venstre. 
Jan Erik Bresil, Norsk 
Narkotikapolitiforening. 
Helge Waal, professor emeritus, SERAF. 
Silje Anderdal Bakken, forsker på 
narkotikamarkeder. 
Anne Kveim Lie, førsteamanuensis i 
medisinsk historie.  

 
Foto: FHN.

 
 

20. Januar: 
Aftenposten. 
Høyere terskelverdier for narkotika nødvendig, debattinnlegg av Arild Knutsen. 
 
24. Januar: 
VG. 
Straff er en sovepute 
debattinnlegg av Thomas Kjøsnes.  
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https://www.nettavisen.no/nyheter/kriminalisering-star-i-veien-for-rusforebygging/s/12-95-3423902567
https://www.vl.no/nyheter/politikk/2020/01/02/regjeringsutvalg-med-ny-retning-i-ruspolitikken-vil-gi-narkomane-behandling-ikke-straff/
https://radio.nrk.no/podkast/desse_dagar/sesong/202001/l_2d53af2d-b849-4517-93af-2db849651720
https://www.fhn.no/hoye-terskelverdier-for-narkotika-nodvendig/
https://www.facebook.com/photo?fbid=10157056018292066&set=a.10151089584952066
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27. januar: 
Klassekampen. 
Rusfeltet fortjener en mer konstruktiv debatt 
 

 Foto: FHN. 

 
Debattinnlegg av Pernille Huseby, generalsekretær i Actis og Arild Knutsen, leder i Foreningen 
for human narkotikapolitikk. 
 
Bergensavisen. 
Forflytningen truer avkriminaliseringen, debattinnlegg av Annette Thunold Svae.  
 
28. januar: 
Oppland Arbeiderblad. 
Rusreform og straffens normdannende effekt, debattinnlegg av Arild Knutsen.  
 
29. januar: 
Dagbladet. 
Ro ned. Rusreformen ryker ikke, kronikk av Arild Knutsen. 
 
31. Januar: 
Klassekampen. 
Bergen SV vil utrede statlig narkotikasalg. Arild Knutsen uttaler seg i en artikkel om det gode 
forslaget.  
 
Fagrådet - Rusfeltets hovedorganisasjon. 
Avkriminalisering kan skape nye anledninger til å tilby hjelp 
Helseminister Bent Høie ga honnør til brukerorganisasjonene som har stått samlet om 
reformen. Han trakk spesielt fram Arild Knutsen, leder i Foreningen for human narkotikapolitikk 
og Kenneth Arctander Johansen, leder i Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon og takket dem 
for utrettelig og viktig innsats. 
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https://www.fhn.no/rusfeltet-fortjener-mer-konstruktiv-debatt/
https://www.fhn.no/rusfeltet-fortjener-mer-konstruktiv-debatt/
https://www.ba.no/forflytningen-truer-avkriminalisering/o/5-8-1220066
https://www.oa.no/rusreform-og-straffens-normdannende-effekt/o/5-35-1032609
https://www.dagbladet.no/kultur/ro-ned-rusreformen-ryker-ikke/72077451
https://www.fhn.no/bergen-sv-vil-utrede-statlig-narkotikasalg/
https://www.fhn.no/avkriminalisering-kan-skape-nye-anledninger-til-a-tilby-hjelp/
https://www.fhn.no/avkriminalisering-kan-skape-nye-anledninger-til-a-tilby-hjelp/
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Februar 

03. Februar: 
P4. 
Kraftig økning i overdosedødsfall, innslag om overdosestatistikken.  
Arild Knutsen i Foreningen for human narkotikapolitikk sier dette viser hvor viktig det er å 
avkriminalisere bruk og besittelse av narkotika. 

 
11. februar: 
Vårt Oslo. 
Røykerom for heroin i Storgata åpnes til påske, artikkel med uttalelser om sprøyterom til 
brukerrom. 
Lederen av FHN synes det er bra at røykerommet ved Prindsen nå endelig nærmer seg åpning. 
Men Knutsen synes samtidig at det er merkelig at dette har tatt så lang tid. 
 
13. februar: 
Arkitektnytt. 
Forsvarer ruspark i Bergen, artikkel om uteområde for rusmiljøet i Bergen. 
Stedet har selvfølgelig forbedringspotensial, men man må også ta hensyn til en politisk ledelse 
som ikke ønsker en åpen russcene, sier leder i Foreningen for human narkotikapolitikk, Arild 
Knutsen. 

 
14. februar: 
Nettavisen. 
Straff forebygger ikke rus, debattinnlegg skrevet av Kenneth Arctander Johansen, leder i RIO og 
Arild Knutsen, leder i FHN. 
 
20. februar: 
NRK, Ekko. 
Syremannen, radioinnslag om Dag Andreas Torp i Foreningen for human narkotikapolitikk. 
Han er de narkomanes beste venn - og var selv en av dem. 

 
26. Februar: 
Aftenposten. 
Straffepraksisen er ingen barriere mot bruk av ulovlige stoffer, debattinnlegg av Arild Knutsen. 
 
 

Mars 

02. mars: 
Drugreporter og FHN. 
Norges rusreform mottatt med åpne armer i FN.  
Mandag 02. mars arrangerte Norges myndigheter et møte i FNs narkotikakommisjon om 
innstillingen til rusreformen. Helse- og omsorgsminister Bent Høie fortalte forsamlingen om 
overgangen fra straff til hjelp og om hvordan han selv hadde kommet til dette standpunktet.  
Da viste han til vår underskriftskampanje “Intet om oss uten oss” i forkant av UNGASS 2016, 
der vi fikk støtte av flere profilerte samfunnspersoner.  
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https://www.p4.no/nyheter/kraftig-okning-i-overdosedodsfall/artikkel/791423/
https://vartoslo.no/a/114820
https://www.arkitektnytt.no/nyheter/forsvarer-uteplass
https://www.nettavisen.no/nyheter/straff-forebygger-ikke-rus/s/12-95-3423922899
https://radio.nrk.no/serie/ekko/sesong/202002/MDFP02003720
https://www.aftenposten.no/meninger/debatt/i/e84B9O/kort-sagt-onsdag-26-februar
https://www.fhn.no/norges-rusreform-mottatt-med-apne-armer-i-fn/
https://www.fhn.no/norges-rusreform-mottatt-med-apne-armer-i-fn/
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04. mars: 
Bergensavisen. 
Forbudslinjen hindrer oss i å dempe voldsbruken, debattinnlegg av Annette Svae. 
 
07. mars: 
Vårt Oslo. 
Oslo kommune graver opp millioner til “trivselsvektere” i det åpne rusmiljøet i Storgata, artikkel 
om ruspolitikken i Oslo. Tonje Jevari i FHN stiller spørsmål ved både pengebruken og effekten 
av tiltaket. 
 
10. Mars 
Altaposten og iFinnmark. (Kun i papirutgaven) 
Det er ingen fare for at kriminelle nettverk gis anledning til å vokse, Urovekkende av 
politimesteren, mener Tonje Jevari. 
 
Aftenposten. 
Oslo utreder eget friområde for rusmisbrukere. Men Uteseksjonens leder advarer mot forslaget, 
artikkel om forslaget fra FHN, som lanserte Elgsletta som sitt alternativ for et prøveprosjekt.  
 
11. mars: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Korona kan øke faren for overdoser - les Arild Knutsens råd! 
Disse koronarådene ble også delt internasjonalt, her på ungarske Drugreporter.  
 
Politiforum. 
Det er ingen fare for at kriminelle nettverk gis anledning til å vokse, Tonje Jevari i Foreningen for 
human narkotikapolitikk svarer Ellen Katrine Hætta, politimester i Finnmark. 
 
13. mars: 
Bergensavisen. 
 

  Foto: Bergensavisen. 
 
Disse rådene deles nå i rekordfart, artikkel  
om FHNs koronaråd, Arild Knutsen i FHN og Morten Sommerbakk i FHN Vestland intervjues om 
saken.  
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https://www.ba.no/forbudslinjen-hindrer-oss-i-a-dempe-voldsbruken/o/5-8-1246251
https://vartoslo.no/andr-kjernsli-foreningen-for-human-narkotikapolitikk-jobben---frelsesarmen/oslo-kommune-graver-opp-millioner-til-trivselsvektere-i-det-apne-rusmiljoet-i-storgata/117598
https://www.aftenposten.no/oslo/i/XgL4MB/oslo-utreder-eget-friomraade-for-rusmisbrukere-men-uteseksjonens-lede
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/korona-kan-oke-faren-for-overdoser-les-arild-knutsens-rad-article542-28.html
https://drogriporter.hu/en/an-open-letter-on-covid-19-and-people-who-use-drugs/
https://www.politiforum.no/debattinnlegg/det-er-ingen-fare-for-at-kriminelle-nettverk-gis-anledning-til-a-vokse/157601
https://www.ba.no/disse-radene-deles-na-i-rekordfart/s/5-8-1254525
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14. mars: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Bruker- og pårørendeorganisasjoner med åpent brev til helseministeren. 
Brevet var underskrevet: 
Tommy Sjåfjell – A-larm. 
Arild Knutsen – Foreningen for Human Narkotikapolitikk. 
Michael Lindholm- Ivareta. 
Are Lerstein – Foreningen Medvandrerne. 
Marius Sjømæling – Barn av Rusmisbrukere. 
Vidar Hårvik – Marborg. 
Heidi Hansen, Asbjørn Larsen – Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon. 
Ronny Bjørnestad – proLAR Nett. 
 
17. mars: 
Bergensavisen. 
Narkotikamarkedet er også korona-stengt, artikkel om narkotikatørke i Bergen. Annette Svae i 
FHN Vestland deler bekymringen om situasjonen og forteller om endringer i markedet.  
 
18. mars: 
Bergensavisen. 
Ber om strakstiltak for heroinavhengige. Del ut metadon til de som trenger det, artikkel om at 
Arild Knutsen i Foreningen for human narkotikapolitikk krever drastiske tiltak for å unngå 
smittespredning og belastning av helsevesenet.   
 
Klassekampen. 
Vil dele ut stoff, artikkel om at FHN sammen med sju andre organisasjoner tar til orde for at 
staten skal dele ut opioidholdige medikamenter på gata til de som trenger det og vi får støtte fra 
Venstre på Stortinget. 
 
Stavanger Aftenblad. 
Mennesker med rusproblemer trenger også krisepakker, kronikk av Tommy Sjåfjell, bruker og 
pårørendeorganisasjonen A-larm og Arild Knutsen, leder i Foreningen for human 
narkotikapolitikk. 
 
19. Mars: 
Erfaringskompetanse.no. 
Vi må handle nå, før det er for sent, artikkel om at Arild Knutsen i FHN ser med stor bekymring 
på situasjonen og etterlyser en krisepakke for rusavhengige.  
 
23. mars: 
FHN. 
Felles høringsinnspill til “Prioritering av helsehjelp i Norge under Covid-19 pandemien.  
Representanter for A-larm, Foreningen for human narkotikapolitikk, proLAR Nett, RIO, Ivareta 
og Marborg skriver under på dette høringsinnspillet til Helsedirektoratet. 
 
Bergensavisen. 
Her kan rusavhengige få koronabehandling, artikkel om ny post fra helsevesenet. Annette Svae 
i FHN Vestland er glad for den nye posten.  
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https://www.fhn.no/korona-og-okt-smittefare-bruker-og-parorendeorganisasjoner-med-apent-brev-til-helseministeren/
https://www.ba.no/narkotikamarkedet-er-ogsa-korona-stengt/s/5-8-1257675
https://www.ba.no/ber-om-strakstiltak-for-heroinavhengige-del-ut-metadon-til-de-som-trenger-det/s/5-8-1257112
https://klassekampen.no/utgave/2020-03-18/vil-dele-ut-stoff
https://www.fhn.no/mener-narkotikatorke-vil-koste-liv/
https://www.fhn.no/mener-narkotikatorke-vil-koste-liv/
https://www.aftenbladet.no/meninger/debatt/i/vQK7aV/mennesker-med-rusproblemer-trenger-ogsaa-krisepakker
https://erfaringskompetanse.no/nyheter/vi-ma-handle-na-for-a-hindre-dodsfall/
https://www.fhn.no/felles-horingsinnspill-til-prioritering-av-helsehjelp-i-norge-under-covid-19-epidemien/
https://www.fhn.no/felles-horingsinnspill-til-prioritering-av-helsehjelp-i-norge-under-covid-19-epidemien/
https://www.ba.no/her-kan-rusavhengige-fa-korona-behandling/s/5-8-1262172
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27. mars: 
Erlik Oslo. 
Nå haster det å gi rett medisin til rusavhengige, Arild Knutsen i Foreningen for human 
narkotikapolitikk intervjues om koronakrisen.  
 
Møre-Nytt. 
Galskap av NNPF å la være å lytte til forskning, erfaring og kunnskap, debattinnlegg om 
rusreformen av Tonje Jevari, organisasjonssekretær i Foreningen for human narkotikapolitikk.  
 
30. mars: 
Budstikka. 
Frykter for tørke på narkotikamarkedet: Folk blir desperate, artikkel om narkotikatørken. Arild 
Knutsen etterlyser et mer tilgjengelig LAR. 
 
 

April 

02. april : 
NRK Nyheter. 
Doptørke bekymrer både politi og 
rusmisbrukere artikkel og radioinnslag der 
både Janne Andresen og Arild Knutsen i 
FHN forteller om situasjonen og etterlyser 
lavterskel substitusjon.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skjermbilde: NRK 
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https://www.erlik.no/na-haster-det-a-gi-rett-medisin-til-utsatte-rusavhengige/
https://www.fhn.no/galskap-av-nnpf-a-la-vaere-a-lytte-til-forskning-erfaring-og-kunnskap/
https://www.budstikka.no/helse/frykter-for-torke-pa-narkotikamarkedet-folk-blir-desperate/575528!/
https://www.fhn.no/doptorke-bekymrer-bade-politi-og-rusmisbrukere/
https://www.fhn.no/doptorke-bekymrer-bade-politi-og-rusmisbrukere/
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04. april: 
Nettavisen. 
Rusavhengige må få lovlige medisiner nå, debattinnlegg av Arild Knutsen og Annette Svae i 
FHN. 
 
Vårt Oslo. 
Koronasmitte bekreftet i det åpne rusmiljøet i Oslo. Sprøyterommet er fortsatt stengt, artikkel 
med uttalelser fra Arild Knutsen, leder i Foreningen for Human Narkotikapolitikk. 
 
05. april: 
TV2 Nyhetene. 
TV-innslag om situasjonen for rusavhengige, med Arild Knutsen og Janne Andresen i FHN og 
Carl Erik Grimstad i Venstre.  
 
14. april: 
Bergens Tidende. 
Alle sier det samme, byen er tom for hasj, artikkel med uttalelser fra Stig Norland, leder i FHN 
Vestland. 
 
18. april: 
TV2 Nyhetene. 

 

 

 

Narkotørke i Oslo - prisen har økt 500 
prosent, artikkel og TV-innslag med Janne 
Andresen og Arild Knutsen. FHN etterlyser 
substitutter for flere alvorlige avhengigheter, 
helsedirektør Bjørn Guldvog og 
helseminister Bent Høie kommenterer 
forslaget.  
 
Skjermbilde: TV2 

 
21. April: 
NRK P2, Studio 2. Radio. 
Samtale om korona og rusavhengige, programlederne Kristian Bendiksen og Otto Haug i 
samtale med Arild Knutsen i FHN.  
 
Akersposten. 
Jeg skulle kjøpe meg hasj, men så var det ingenting å få kjøpt, artikkel med intervju av Arild 
Knutsen i FHN.  
 
22. April: 
Harstad Tidende. 
Her klargjør de brukerutstyr til stoffbrukere, 
artikkel om Marino Jonassen i FHN Nord og 
Linda Skavberg i Marborg, om utviklingen 
av skadereduksjonstiltak i Harstad.  
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https://www.nettavisen.no/leserbrev/rus/narkotika/rusavhengige-ma-fa-lovlige-medisiner-na/o/5-95-84654
https://vartoslo.no/arild-knutsen-foreningen-for-human-narkotikapolitikk-ivan-christensen/koronasmitte-bekreftet-i-det-apne-rusmiljoet-i-oslo-sproyterommet-er-fortsatt-stengt/226455
https://www.youtube.com/watch?v=77KSvdBFYk0
https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/70OMy9/alle-sier-det-samme-byen-er-tom-for-hasj
https://www.tv2.no/nyheter/11373331/
https://www.tv2.no/nyheter/11373331/
https://www.youtube.com/watch?v=r66ZVlLH1Kg
https://radio.nrk.no/podkast/studio_2/sesong/202004/l_49f436f7-1b2c-4a85-b436-f71b2cca8588
https://akersposten.no/nyheter/corona-epidemien/jeg-skulle-kjope-meg-hasj-men-sa-var-det-ingenting-a-fa-kjopt/19.4955
https://www.fhn.no/her-klargjor-de-brukerutstyr-til-stoffbrukere/
https://www.youtube.com/watch?v=r66ZVlLH1Kg
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Foto: Harstad Tidende.

 
 
Dagbladet. 
De trenger hjelp, ikke jaging, debattinnlegg av Annette Svae i FHN Vestland.  
 
28. April: 
VårtOslo. 
Byens tyngste rusavhengige kaller han 

Syremannen, selv mener han det er en 
hedersbetegnelse,  

artikkel om Dag Andreas Torp i FHN.  

 
Foto: Vårt Oslo.

 
Minerva. 
Politiet hemmer den frie narkotikapolitiske debatten, debattinnlegg av Annette Svae i FHN 
Vestland. 
 
Stjørdals Blad. 
Rusreformen er en gavepakke til de som trenger hjelp, debattinnlegg av Tonje Jevari. 
 

Skjermbilde: Stjørdals Blad. 
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https://www.dagbladet.no/kultur/de-trenger-hjelp-ikke-jaging/72383351
https://vartoslo.no/bla-brugata-dag-andreas-torp/byens-tyngste-rusavhengige-kaller-ham-syremannen-selv-mener-han-det-er-en-hedersbetegnelse/235491
https://vartoslo.no/bla-brugata-dag-andreas-torp/byens-tyngste-rusavhengige-kaller-ham-syremannen-selv-mener-han-det-er-en-hedersbetegnelse/235491
https://vartoslo.no/bla-brugata-dag-andreas-torp/byens-tyngste-rusavhengige-kaller-ham-syremannen-selv-mener-han-det-er-en-hedersbetegnelse/235491
https://www.minervanett.no/narkotika-offentlig-debatt-politiet/politiet-hemmer-den-frie-narkotikapolitiske-debatten/358164
https://www.fhn.no/rusreformen-er-en-gavepakke-til-de-som-trenger-hjelp/
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Bymagasinet. 
Narkohandel på nett blomstrer etter at grensene stengte, Arild Knutsen intervjues om saken.  
 

 

Mai 

07. mai: 
Hordaland Folkeblad. 
Rusreform: Å sanksjonere ulovlig ungdomsrus er et villspor, debattinnlegg av Annette Svae i 
FHN Vestland. 
 
08. mai: 
Politiforum. 
Forslaget om avkriminalisering bør gjelde alle, debattinnlegg av Arild Knutsen (Innlegget sto 
også i Bergens Tidende 06. mai). 
 
KoRus Oslo og Velferdsetaten. 
 

 
Foto: KoRus Oslo. 
       

 
Arild Knutsen stilte på video om at 
brukerutstyr nå er tilgjengelig i alle Oslos 
bydeler.

11. mai: 
Namdalsavisa. 
Det er ingen skam å snu, Trøndelag Senterparti, debattinnlegg av John Melhus i FHN 
Trøndelag. 
 
16. mai: 
TV2 Nyhetskanalen. 
Rusreformen innebærer å gå fra straff til tilbud om hjelp. Nyhetsreportasje om at Helse- og 
omsorgsminister Bent Høie, klima- og miljøminister Sveinung Rotevatn og Arild Knutsen, leder i 
Foreningen for human narkotikapolitikk markerte at høringsfristen til Rusreformutvalget var 
over.  
 
iHarstad. 
Marino ber politikerne si ja til avkriminalisering, debattinnlegg av Marino Jonassen i FHN Nord. 
 
17. Mai: 
Helsingin Sanomat. (Finsk avis, Nordens største) 
Norge begynner å dele ut gratis heroin til rusavhengige, artikkel der Arild Knutsen forteller om 
den kommende heroinklinikken og den norske rusreformen. 
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https://bymag.no/2020/03/narkohandel-pa-nett-blomstrer-etter-grensene-stengte
https://www.hf.no/fritt-ord/rusreform-a-sanksjonere-ulovlig-ungdomsrus-er-et-villspor/
https://www.politiforum.no/debattinnlegg/forslaget-om-avkriminalisering-bor-gjelde-alle/158607
https://www.facebook.com/watch/?v=225580048743733
https://www.facebook.com/watch/?v=225580048743733
https://www.facebook.com/watch/?v=225580048743733
https://www.fhn.no/det-er-ingen-skam-a-snu-trondelag-senterparti/
https://www.youtube.com/watch?v=AZcrIGtOgZE
https://iharstad.no/marino-ber-politikerne-si-ja-til-avkriminalisering-kan-faa-storre-konsekvenser-hvis-man-lar-vare/16.05-09:40
https://www.hs.fi/ulkomaat/art-2000006510062.html
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18. Mai: 
Bergens Tidende. 
 

 

Flere rusavhengige har søkt behandling 
under koronatiltakene, artikkel der Stig 
Norland i FHN Vestland forteller at livet som 
LAR-pasient har blitt lettere under 
koronatiltakene. 
 

 
22. mai: 
Drugreporter (Video) 
 

 

 
 
Drugreporter’s Live Sessions with Harm 
Reducers during COVID-19 Our guests 
today are Arild Knutsen from the 
Association for Humane Drug Policies and 
Øystein Bruun Ericson, project coordinator 
for the Norwegian take home naloxone 
project, also City of Oslo, Agency for Social 
and Welfare Services, Competence Centre 
Moderator: Peter Sarosi. 

 
26. mai: 
Bergensavisen. 
Advarer mot livsfarlig GHB i omløp, artikkel der Annette Svae uttaler seg om at stengte grenser 
og cannabistørke kan ha ført til mer bruk av GHB/GBL. 
 
27. Mai: 
TV2.no. 
“Vi vil ikke ha sånne som deg boende her” 
«Hei, beklager men vi valgte å gi leiligheten til noen andre, det var sterke kandidater skjønner 
du. Du forstår vel at det ikke var så smart av deg å være med i Dagbladet…Vi vil ikke ha sånne 
som deg boende her…så lykke til videre i livet» Beskjeden fikk Michelle Muren (31) over en 
telefonsamtale i mars. Dagbladet-artikkelen vedkommende sikter til, er fra september i fjor. Da 
fortalte Muren, som blant annet jobber som brukerrepresentant i Foreningen for Human 
Narkotikapolitikk (FHN), om sin historie som rusavhengig og hvordan hun støttet et nytt forslag 
for å reformere rusomsorgen. 
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https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/2GzlKl/flere-rusavhengige-har-soekt-behandling-under-koronatiltakene
https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/2GzlKl/flere-rusavhengige-har-soekt-behandling-under-koronatiltakene
https://m.youtube.com/watch?v=czX6naACMkY
https://m.youtube.com/watch?v=czX6naACMkY
https://www.ba.no/advarer-mot-livsfarlig-gbl-i-omlop/s/5-8-1307041
https://www.tv2.no/nyheter/11467918/
https://www.tv2.no/nyheter/11467918/
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29. Mai: 
Arkitektnytt. 
Trenger Oslo et værested for rusmisbrukere? Svaret er ja. Mikael Oscar Johansen skriver om 
FHNs forslag om utendørs værested for rusmiljøet.  
 
 

Juni 

07. juni: 
Akersposten. 
Det er datteren min som trenger hjelp, ikke jeg, artikkel der Arild Knutsen i FHN intervjues.  
 
Global Drug Survey. (Video) 
Corona Conversations with Arild Knutsen and Adam Winstock. 
Adam Winstocks: “Today’s conversation left me happy and inspired. Arild talks about how 
Norway has embraced evidence, pragmatism and humane drug policy to ensure that the most 
vulnerable in society not only to survive Covid19 but thrive. So many lessons to be learned. 
Much to reflect on. Arild is head of The Association for Humane Drug Policy, a Norwegian drug 
user organization working against prohibition and the criminalisation of drug users 
 
18. juni: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Krisen fikk rusfeltet til å samarbeide bedre, Fagrådet arrangerte webinar med Anders Dalsaune 
Jansen, Linda Wusthoff, Haakon Holberg og Arild Knutsen.  
 
22. juni: 
Vårt Oslo. 
Sprøyterommet på Prindsen holdes stengt til tross for bekymringsbrev fra ambulansetjenesten, 
Arild Knutsen i FHN intervjues om saken.  

 
25. juni: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Tre timers markering av Verdens narkotikadag foran Stortinget. 
Fredag 26. Juni er Verdens narkotikadag. Som flere år tidligere inviterer Foreningen for human 
narkotikapolitikk og proLAR Nett til markering på Eidsvolls plass utenfor Stortinget.  
 
Eidsvoll Ullensaker Blad.  
Ansvarlig innstilling til rusreformen, debattinnlegg av Arild Knutsen, leder i Foreningen for 
human narkotikapolitikk. 
 
26. juni 
iHarstad. 
Verdens narkotikadag. Støtte. Ikke straff,  
artikkel skrevet av Marino Jonassen i FHN-
Nord. 
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https://www.arkitektnytt.no/debatt/trenger-oslo-et-vaerested-for-rusmisbrukere-svaret-er-ja
https://akersposten.no/nyheter/det-er-datteren-min-som-trenger-hjelp-ikke-jeg/19.5168
https://www.youtube.com/watch?v=reVwpRyszzg&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=reVwpRyszzg&feature=youtu.be
https://www.tyrili.no/nyheter/krisen-fikk-rusfeltet-til-a-samarbeide-bedre-article2579-172.html
https://www.facebook.com/125973850797078/posts/3241100602617705/?d=n
https://vartoslo.no/arild-knutsen-foreningen-for-human-narkotikapolitikk-john-ingar-danielsen/sproyterommet-pa-prindsen-holdes-stengt-til-tross-for-bekymringsbrev-fra-ambulansetjenesten/242364
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/tre-timers-markering-av-verdens-narkotikadag-foran-stortinget-article1910-28.html
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/tre-timers-markering-av-verdens-narkotikadag-foran-stortinget-article1910-28.html
https://www.eub.no/2020/meninger/ansvarlig-innstilling-til-rusreformen/
https://iharstad.no/stott-ikke-straff/27.06-12:11
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Foto: iHarstad. 
 

 
NRK Trøndelag. (Radio)  
Terje Olden, leder i FHN Midt forteller om Verdens narkotikadag. 
 
 

Juli 

05. Juli: 
Rett på! Podcast om rus og ruspolitikk. 
Podcast om rusreformen og Verdens narkotikadag. 
Lise Aasmundstad snakker med Kenneth Arctander Johansen i Rusmisbrukernes 
Interesseorganisasjon, Arild Knutsen i Foreningen for human narkotikapolitikk og Knut Reinås i 
Forbundet Mot Rusgift. 
 
06. juli: 
Klassekampen. 
Advarer mot strengere regler, artikkel om at Arild Knutsen i FHN advarer mot strengere regler 
og frykter flere overdoser om opiatforskrivning strammes inn på generelt grunnlag.  
 
10. juli: 
Drugreporter. 
Surviving the Covid-19 Era: Stories of People Who Use Drugs from Russia, Ukraine and 
Norway, Janne Andresen i FHN forteller om hvordan det er å være stoffbruker i Norge under 
koronapandemien.  
 
13. juli: 
NRK Troms og Finnmark. 
Koronakrisa gir ekstra bekymringer i rusmiljøet, artikkel der Arild Knutsen i FHN og Asbjørn 
Larsen i RIO forteller om situasjonen.  
 
16. juli: 
Tønsberg Blad. 
Politiets joint-melding vekker sterke reaksjoner:- Dere har gitt en tenåring en dårligere start i 
livet enn han trengte. Skikkelig godt jobba, artikkel der Arild Knutsen i FHN og TV2s Fredrik 
Græsvik er blant de som reagerer på kriminalisering av unge rusmiddelbrukere.  
 
17. juli: 
Bergensavisen. 
Bekymret for knivbruk i rusmiljøet, artikkel der Annette Svae i FHN Vestland intervjues.  
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https://www.youtube.com/watch?v=nUvSgvO43g8&feature=youtu.be
https://www.fhn.no/podcast-om-rusreformen-og-verdens-narkotikadag/
https://www.fhn.no/podcast-om-rusreformen-og-verdens-narkotikadag/
https://www.fhn.no/advarer-mot-strengere-regler/
https://drogriporter.hu/en/surviving-the-covid-19-era-stories-of-people-who-use-drugs-from-russia-ukraine-and-norway/
https://drogriporter.hu/en/surviving-the-covid-19-era-stories-of-people-who-use-drugs-from-russia-ukraine-and-norway/
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/koronakrisa-gir-ekstra-bekymringer-i-rusmiljoet-1.15086200
https://www.tb.no/politiets-joint-melding-vekker-sterke-reaksjoner-dere-har-gitt-en-tenaring-en-darligere-start-i-livet-en-han-trengte-skikkelig-godt-jobba/s/5-76-1332134
https://www.tb.no/politiets-joint-melding-vekker-sterke-reaksjoner-dere-har-gitt-en-tenaring-en-darligere-start-i-livet-en-han-trengte-skikkelig-godt-jobba/s/5-76-1332134
https://www.ba.no/bekymret-for-knivbruk-i-rusmiljoet/s/5-8-1342953
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20. juli: 
Drugreporter. 
Taking back what’s ours! An oral history of People Who Use Drugs. 
Dokumentarserie om brukerorganisasjoner over hele verden. Episode 3 handler om Arild 
Knutsen i Foreningen for human narkotikapolitikk, Jørgen Kjær i den danske Brugerforeningen 
og Dirk Schäffer i tyske JES Network. 
 
23. Juli: 
Klassekampen. 
Trygg hasj på polet, debattinnlegg av Arild Knutsen, leder i Foreningen for human 
narkotikapolitikk. 
 
24. juli: 
Dagsavisen. 
Kriminalisering av rusmiddelbruk er ikke heldig for noen, debattinnlegg av Arild Knutsen i FHN. 
 

August 

01. August: 
iHarstad.no. 
Deler ut livsviktig medisin i Harstad - er 
allerede brukt fire ganger, artikkel om 
naloksonprosjektet i Harstad med Marino 
Jonassen i FHN avdeling nord.  

Foto: iHarstad. 
 

02. august: 
Helgelands Blad. 
Uheldig innstilling til rusreformen, debattinnlegg av Arild Knutsen i FHN. 
 
09. august: 
E24. 
Christian Ringnes protesterer mot nytt rusmiljø tett på eget byggeprosjekt.  
– Vi har et stort, tungt og åpent rusmiljø i Oslo, og det går ikke bort med et viskelær. Elgsletta er 
et godt utgangspunkt, og mange som tilhører rusmiljøer, er allerede i området. Nå gjør man det 
verdig for dem, sier Arild Knutsen, leder for Foreningen for Human Narkotikapolitikk (FHN) som 
et svar på Ringnes sine bekymringer. 
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https://www.youtube.com/watch?v=hivOYeMvN4Q&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=hivOYeMvN4Q&feature=youtu.be
https://www.fhn.no/trygg-hasj-pa-polet/
https://www.fhn.no/kriminalisering-av-rusmiddelbruk-er-ikke-heldig-for-noen/
https://iharstad.no/de-deler-ut-livsviktig-medisin-i-harstad-er-allerede-brukt-fire-ganger/01.08-02:00
https://iharstad.no/de-deler-ut-livsviktig-medisin-i-harstad-er-allerede-brukt-fire-ganger/01.08-02:00
https://www.hblad.no/2020/meninger/leserbrev/uheldig-innstilling-til-rusreformen/
https://e24.no/naeringsliv/i/MR4eKm/christian-ringnes-protesterer-mot-nytt-rusmiljoe-tett-paa-eget-byggeprosjekt
https://e24.no/naeringsliv/i/MR4eKm/christian-ringnes-protesterer-mot-nytt-rusmiljoe-tett-paa-eget-byggeprosjekt


 

33 
 

 
11. august: 
iHarstad.no. 
Advarer: For rusavhengige blir det som om polet skulle vært utsolgt for vin. Da kjøper du vodka 
istedet, Marino Jonassen i FHN Nord advarer mot konsekvensene av tørkesituasjonen på 
narkotikamarkedet.  
 
12. august: 
Erlik Oslo. 
Dagens håndtering av rusbrukere øker trafikkfaren, kronikk skrevet av Arild Knutsen i 
Foreningen for human narkotikapolitikk. 
 

 Foto: FHN. 

 
13. august: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Førerkort: Hindrer regelverket folk i å søke hjelp?  
Arild Knutsen, leder av Foreningen for human narkotikapolitikk, fikk tilbake førerkortet denne 
uka. Førerkortet ble inndratt da han takket ja til rusbehandling tilbake i 2017. Knutsen er glad for 
å ha fått tilbake førerkortet, men er åpen om at det har en bismak. 
 
21. august: 
TV2. 
Roser Northugs åpenhet, fredag sa Petter Northug at han har et rusproblem. Foreningen for 
human narkotikapolitikk tror åpenheten kan gjøre at flere synes det er lettere å stå frem om 
egne problemer.  
 
24. august:  
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Skal vi også mene noe om Petter Northug? Arild Knutsen i FHNs uttalelser til TV2 gjengis.  
 
28. august: 
ROP.no. 
Røyking - god overdoseforebygging, artikkel der Arild Knutsen i FHN kommenterer endringer i 
brukerromsforskriften og opprettelsen av inhalasjonsrom på Prindsen mottakssenter. 
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https://iharstad.no/advarer-mye-heroin-i-harstad/11.08-11:55
https://iharstad.no/advarer-mye-heroin-i-harstad/11.08-11:55
https://www.erlik.no/dagens-handtering-av-rusbrukere-oker-trafikkfaren/
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/forerkort-hindrer-regelverket-folk-i-a-soke-hjelp-article1967-28.html
https://www.tv2.no/a/11597769
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/skal-vi-ogsa-mene-noe-om-petter-article1979-28.html
https://rop.no/aktuelt/royking---god-overdoseforebygging/
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31. august: 
Subjekt.no. 
De 20 siste årene har mellom 250 og 400 nordmenn dødd av overdose hvert eneste år. Nå 
finnes bedre utsikter, kronikk av Arild Knutsen, leder i Foreningen for human narkotikapolitikk. 
 

September 

01. september: 

Vårt Oslo. 

Oslo har fått eget røykerom for heroinbrukere, artikkel om avdukingen av inhalasjonsrommet på 

Brukerrommet på Verdens overdosedag.  

03. september: 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
 

 
 

 
 
 
 

Ruspolitisk pris går til Arild Knutsen og 
Kenneth Arctander Johansen, Fagrådets 
ruspolitiske pris går i år til Arild Knutsen, 

leder av FHN og Kenneth Arctander 
Johansen, leder av RIO. 

 
 
 
 
 
 

Foto: Fagrådet 

 
06. september: 
iHarstad. 
Marino Jonassen krever akutt avrusingstilbud i Harstad, debattinnlegg av Marino Jonassen i 
FHN Nord og Linda Skavberg i Marborg.  
 
08. september: 
Aftenposten. 
Utredning om fristed for rusmiljø kan bli stoppet fordi det er ulovlig, artikkel om at Arild Knutsen i 
Foreningen for human narkotikapolitikk har fått med politikere på ideen om et skjermet 
friområde for rusmiljøet og nå er forslaget utredet av Velferdsetaten.  
 
10. september: 
Rop.no. 
Hvordan respondere på mistenkt eller kjent overdose. Med video der Arild Knutsen intervjues 
om overdoser og Ventizolve motgift.  
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https://subjekt.no/2020/08/31/de-20-siste-arene-har-mellom-250-og-400-nordmenn-dodd-av-overdose-hvert-eneste-ar-na-finnes-bedre-utsikter/
https://subjekt.no/2020/08/31/de-20-siste-arene-har-mellom-250-og-400-nordmenn-dodd-av-overdose-hvert-eneste-ar-na-finnes-bedre-utsikter/
https://vartoslo.no/arild-knutsen-bydel-grnerlokka-fhn/endelig-far-calle-41-royke-heroin-hos-prindsen-i-storgata-oslo-har-fatt-eget-roykerom-for-heroinbrukere/256386
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/ruspolitisk-pris-til-arild-knutsen-og-kenneth-arctander-johansen-article1998-28.html
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/ruspolitisk-pris-til-arild-knutsen-og-kenneth-arctander-johansen-article1998-28.html
https://iharstad.no/krever-akuttilbud-i-harstad-faar-stadig-hore-at-situasjonen-er-haaplos/06.09-07:11
https://www.aftenposten.no/norge/i/1ng9eB/utredning-om-fristed-for-rusmiljoe-kan-bli-stoppet-fordi-det-er-ulov
https://rop.no/roptv/hvordan-respondere-pa-mistenkt-eller-kjent-opioidoverdose/
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11. september: 
Bergens Tidende. 
Stor nedgang i hasjbeslag: Slik endret markedet seg, artikkel med uttalelser av Stig Norland i 
FHN Vestland.  
 
14. September: 
NRK P2, Dagens. 
Værested for rusmiljøet i Oslo. (Radio) 
Programleder Mathias Nylenna snakker med byråd Rina Mariann Hansen i Oslo, før Arild 
Knutsen i Foreningen for human narkotikapolitikk og Bergensbyråd Lubna Jaffery kommer i 
studio og snakker om værested for rusmiljøet. 
 
Aftenposten.  
Friområde til rusmiljøet: Slik har det gått i andre byer, artikkel om erfaringer i forskjellige byer og 
at Foreningen for human narkotikapolitikk fikk ideen fra Nåleparken i Aarhus.  
 
16. september: 
Erfaringskompetanse.no. 
 

 
Guri Hestflått Gabrielsen, Styrk Fjærtoft og Arild Knutsen.  
 
Foto: Erfaringskompetanse.no. 
 
Diskriminering på dagsorden på Litteraturhuset. (Artikkel og video) 
Guri Hestflått Gabrielsen (LDO) og Arild Knutsen (FHN) belyste og drøftet diskriminering på 
Litteraturhuset i Oslo. 
 
22. september: 
iHarstad. 
Når moralisme står i veien for helsehjelp, debattinnlegg av Marino Jonassen i FHN Nord 
 
 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
13

A3
7-

Q
U

EO
6-

BN
U

U
H

-W
O

YL
X-

H
1G

KS
-F

FV
07

https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/M3gRz5/stor-nedgang-i-hasjbeslag-slik-endret-markedet-seg
https://radio.nrk.no/program/dmta01018320
https://www.aftenposten.no/norge/i/LAvzbq/friomraade-til-rusmiljoeet-slik-har-det-gaatt-i-andre-byer
https://erfaringskompetanse.no/nyheter/diskriminering-pa-dagsorden-i-litteraturhuset/
https://iharstad.no/naar-moralisme-staar-i-veien-for-helsehjelp/22.09-08:38
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Oktober 

07. oktober : 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
Dokumentarfilm om kampen for en human behandling av rusbrukere.  
Fredag 9. oktober har filmen med Arild, Michelle og Kim Jørgen fra Foreningen for human 
narkotikapolitikk premiere på BIFF, Bergen internasjonale filmfestival. Fra å ha noen av Europas 
strengeste narkotikalover, er Norge nå i ferd med å utvikle seg til et progressivt foregangsland 
på rusfeltet gjennom rusreformen "Fra straff til hjelp". FHN har jobbet mer enn ti år med å legge 
grunnmuren for denne endringen. Mange andre organisasjoner har heldigvis sluttet seg til på 
veien, men grunnarbeidet er det ingen tvil om hvem som har gjort.   
 
Morten Lauveng. (Blogg) 
Stemmen i motvind, portrettintervju av Arild Knutsen.  
 
 
 
Vårt Oslo. 

 

 

 
 
Regjeringen setter av 21,7 millioner kroner 
til heroinassistert behandling i Oslo, artikkel 
om den kommende heroinklinikken. Arild 
Knutsen i FHN og stortingsrepresentant 
Mathilde Tybring-Gjedde (H) intervjues i 
saken.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skjermbilde Vårt Oslo.
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https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/dokumentarfilm-om-kampen-for-en-human-behandling-av-rusbrukere-article2104-28.html
https://www.rusfeltet.no/nyhetsarkiv/dokumentarfilm-om-kampen-for-en-human-behandling-av-rusbrukere-article2104-28.html
https://mortenlauveng.no/blog/stemmen-i-motvind
https://vartoslo.no/arild-knutsen-foreningen-for-human-narkotikapolitikk-helse--og-omsorgsdepartementet/regjeringen-setter-av-217-millioner-kroner-til-heroinassistert-behandling-i-oslo/262574
https://vartoslo.no/arild-knutsen-foreningen-for-human-narkotikapolitikk-helse--og-omsorgsdepartementet/regjeringen-setter-av-217-millioner-kroner-til-heroinassistert-behandling-i-oslo/262574
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08. Oktober: 
Klassekampen. 
Nei Røse - svaret er ja til full avkriminalisering, debattinnlegg av Arild Knutsen, leder i 
Foreningen for human narkotikapolitikk.  
 
09. oktober: 
Dagsavisen. 

 
Skjermbilde:Dagsavisen.no 

 
Elgsletta-krangelen: Derfor er de uenige om 
værested for rusmisbrukere, artikkel der 
Arild Knutsen i FHN og bydelspolitiker 
Agnes Viljugrein diskuterer forslaget om 
værested for rusmiljøet. 
 

 
 
11. Oktober: 
iTromsø. 
Forebygging gjøres best med formidling av kunnskap og fakta, debattinnlegg av Tonje Jevari og 
Marino Jonassen i Foreningen for human narkotikapolitikk.  
 
13. oktober: 
Bergens Tidende.  
Ny Bergensfilm om rus. - Jeg var redd noen skulle dø imens vi filmet. 
 

 Skjermbilde fra Bergens Tidende. 
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https://klassekampen.no/utgave/2020-10-08/debatt-nei-rose-svaret-er-ja
https://www.fhn.no/elgsletta-krangelen-derfor-er-de-uenige-om-vaerested-for-rusmisbrukere/
https://www.fhn.no/elgsletta-krangelen-derfor-er-de-uenige-om-vaerested-for-rusmisbrukere/
https://www.itromso.no/meninger/2020/10/11/Forebygging-gj%C3%B8res-best-med-formidling-av-kunnskap-og-fakta-22803057.ece
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15. oktober: 
Bergens Tidende. 
NAV vil stenge 4 av 5 kundemottak i 
Bergen. -Slår beina under de aller svakest 
stilte, hovedoppslag der Morten 
Sommerbakk i FHN Vestland reagerer 
kraftig på den mulige endringen. 
 
 
 
 
 
 
Forsiden til Bergens Tidende. 

 
20. Oktober: 
FHN. 
Dokumentar: Vinden snur - om grasrotarbeidet bak rusreformen.  
Alt du trenger å vite om norsk ruspolitikk – og hvorfor den bør reformeres. Dokumentarfilmen 
«Vinden snur» hadde premiere på Bergen Internasjonale Filmfestival 09. oktober, billettene ble 
utsolgt tre ganger og det ble satt opp ekstravisninger. Filmen ble også tatt svært godt imot 
under festivalens skolevisninger og 16. oktober vant filmen Ungdommens dokumentarfilmpris.  
 
22. Oktober: 
TV2 Nyhetene 
 

 
 

Hver pille er å gamble med livet, 
nyhetsinnslag om forfalskninger av 
medikamenter som selges på det illegale 
markedet. Arild Knutsen og Janne 
Killingstad i FHN intervjues i reportasjen. 
 
Skjermbilde: TV2. 
 

29. oktober: 
Bergensavisen. 
Vi er bekymret for kutt i tjenester til rusavhengige, debattinnlegg av  
Marianne Pierron, erfaringskonsulent i Helse Bergen AFR. 
Inga Alice Blaha, Ivareta. 
Andre Nilsen, Normal. 
Espen Aas, A-larm. 
Lars Morten Wathne, Røst Huset.  
Christine Sundal, proLAR Nett. 
Anne Eriksen Hammer, Drop Out-Teamet. 
Morten Sommerbakk, Foreningen for human narkotikapolitikk. 
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https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/PR9eJ0/nav-vil-stenge-fire-av-fem-kundemottak-i-bergen-slaar-beina-under-de
https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/PR9eJ0/nav-vil-stenge-fire-av-fem-kundemottak-i-bergen-slaar-beina-under-de
https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/PR9eJ0/nav-vil-stenge-fire-av-fem-kundemottak-i-bergen-slaar-beina-under-de
https://www.fhn.no/dokumentaren-vinden-snur-om-grasrotarbeidet-bak-rusreformen/
https://www.fhn.no/dokumentaren-vinden-snur-om-grasrotarbeidet-bak-rusreformen/
https://www.tv2.no/nyheter/11710298/
https://www.fhn.no/vi-er-bekymret-for-kutt-i-tjenester-for-rusavhengige/
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November 

09. november: 
iHarstad. 
Marino var 13 år da han ruset seg for første gang - Vi tok alt vi kom over, portrettintervju av 
Marino Jonassen i FHN Nord.  
 
10. november: 
Rus og Samfunn. 
Vil redusere drop-in tilgang på NAV, artikkel der Morten Sommerbakk i FHN Vestland intervjues 
om innskrenking av NAV-tilgang og økt digitalt utenforskap.  
 
13. november: 
iHarstad. 
I kjølvannet av “dødspillene”, skadereduksjon har aldri vært viktigere, debattinnlegg av Marino 
Jonassen i FHN Nord.  
 
16. november: 
Trønderavisa. 
Rustiltaket Utsikten bør ikke avvikles, debattinnlegg av 
Rachel H. Aune, Wayback, Ann Mari Romul, Power - på rett vei, Erik Holm, A-larm, David 
Rogne, RIO, Arild Knutsen, Foreningen for human narkotikapolitikk. 
 
Adresseavisen: 
 

 
John Melhus og Terje Olden, foto: FHN. 

Manglende innsikt om utsikten, 
debattinnlegg av Arild Knutsen i FHN og 
Terje Olden og John Melhus i FHN Midt.  
 
 
 
 
 

 
19. november: 
FHN. 
Forslag om rettslig amnesti ved overdosetilfeller behandlet på Stortinget, artikkel om at 
narkotikapolitikken og forslag tilknyttet den kommende rusreformen ble satt på agendaen i 
nasjonalforsamlingen, av Arild Knutsen.  
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https://iharstad.no/marino-var-13-aar-da-han-forst-ruset-seg-vi-tok-alt-vi-kom-over/09.11-08:18
https://www.rus.no/aktuelt/vil-redusere-drop-in-tilgang-pa-nav-article2176-934.html
https://iharstad.no/i-kjolvannet-av-dodspillene-skadereduksjon-har-aldri-vart-viktigere/13.11-01:05
https://www.tronderdebatt.no/rustiltaket-utsikten-bor-ikke-avvikles/o/5-122-11958
https://www.midtnorskdebatt.no/meninger/ordetfritt/2020/11/16/Manglende-innsikt-om-Utsikten-22985213.ece
https://www.fhn.no/forslag-om-rettslig-amnesti-ved-overdosetilfeller-behandlet-pa-stortinget/
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22. November: 
Magasinet KOTE. 
 

 

Stille stemmers utrop, Mikael Oscar 
Johansen og Emma Eriksen Hirshberg 
intervjuer Arild Knutsen, leder i FHN

 
24. november: 
Nettavisen. 
Amnesti ved overdoser, debattinnlegg av Arild Knutsen i FHN. 
17. november fremmet SVs Petter Eide, Kari Elisabeth Kaski, Karin Andersen og Mona Fagerås 
et representantforslag på Stortinget om rettslig amnesti mot anmeldelse og straffeforfølgelse for 
brukerdoser i situasjoner hvor det er fare for liv og helse. 
 
30. november: 
https://korusoslo.no/wp-content/uploads/2020/11/Lavterskel-nyhetsbrev-november.pdf 
Intervju av Tonje Jevari, FHN, om inhalasjonsrommet på Prindsen Mottakssenter. 
 

Desember 

04. desember: 
Nettavisen. 
Grønt lys for medisinsk cannabis i FN, artikkel skrevet av Arild Knutsen, leder i FHN. 

 
15.desember: 
Lavterskelkonferansen.  
På oppdrag fra Helsedirektoratet har 
KORUS Øst i samarbeid med KORUS Oslo 
laget digital Lavterskelkonferanse. 
Sendingen er en del av Nasjonal 
overdosestrategi. I årets sending var der 
reportasje om SWITCH og brukerrom med 
Tonje Jevari fra FHN. 
 
 

 
 
19. desember: 
iHarstad. 
Kandidater til Årets Harstadværing, Marino Jonassen i FHN Nord er nominert til Årets 
Harstadværing. 
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http://www.magasinetkote.no/artikler/2020/11/22/stille-stemmers-utrop#nav
https://www.nettavisen.no/nyheter/amnesti-ved-overdoser/s/12-95-3424051389
https://korusoslo.no/wp-content/uploads/2020/11/Lavterskel-nyhetsbrev-november.pdf
https://www.nettavisen.no/nyheter/gront-lys-for-medisinsk-cannabis-i-fn/s/12-95-3424057133
https://iharstad.no/aarets-harstadvaering-gi-din-stemme-og-les-om-kandidatene/20.12-01:16
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24. desember: 
Bergensavisen. 
Selv om man skulle bli invitert til jul, er 
skammen og smerten så stor når man 
møter opp uten presanger. Artikkel om 
samarbeidsinnsats mellom organisasjoner 
for å bedre julen for vanskeligstilte. 

 
27. desember: 
Trønderdebatt. 
De rusavhengige trenger et sted å ta rusmidlene sine for å forhindre dødsfall og sykdom, 
debattinnlegg av David Rogne i RIO, Rachel H. Aune i Wayback og Terje Olden i Foreningen 
for human narkotikapolitikk.   
 
30. desember: 
Rus og Samfunn. 
Dette blir viktig for rusfeltet i 2021, Rus og Samfunn spurte ledere for seks organisasjoner på 
rusfeltet.  
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https://www.ba.no/selv-om-man-skulle-bli-invitert-til-jul-er-skammen-og-smerten-sa-stor-nar-man-moter-opp-uten-presanger/s/5-8-1512362?session=c8d07eac-e279-4c9d-aee0-3aa52493e46b
https://www.ba.no/selv-om-man-skulle-bli-invitert-til-jul-er-skammen-og-smerten-sa-stor-nar-man-moter-opp-uten-presanger/s/5-8-1512362?session=c8d07eac-e279-4c9d-aee0-3aa52493e46b
https://www.ba.no/selv-om-man-skulle-bli-invitert-til-jul-er-skammen-og-smerten-sa-stor-nar-man-moter-opp-uten-presanger/s/5-8-1512362?session=c8d07eac-e279-4c9d-aee0-3aa52493e46b
https://www.tronderdebatt.no/de-rusavhengige-trenger-et-sted-a-ta-rusmidlene-sine-for-a-forhindre-dodsfall-og-sykdom/o/5-122-14266
https://www.rus.no/aktuelt/dette-blir-viktig-pa-rusfeltet-i-2021-article2265-934.html
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8.0 FHN – REPRESENTASJON 
 

Januar 
04. januar: 
Foreningen for human narkotikapolitikk deltok i møte hos Helsedirektoratet om deres 
kommende informasjonskampanje om cannabis, sammen med Actis, Fagrådet – rusfeltets 
hovedorganisasjon, Mental Helse Ungdom, Normal Norge, og Rådet for psykisk helse. 
 

  
 

08. januar: 
ROP-dagen. Tone Øiern i samtale med Morten Brodahl og Arild Knutsen om integrert 
behandling, institusjonalisering, rusreformen, amfetaminsubstitusjon og rammer for avrusning. 
Video av samtalen kan sees her.   
 
10. januar: 
FHN deltok på Velferdsetatens seminar om fordeler og ulemper ved utendørs værested.  
 
14. januar: 
Arild deltok i møte hos Helsedirektoratet om brukermedvirkning. 
 

 Foto: FHN. 
 

15. januar: 
Arild Knutsen holdt foredrag for Erfaringsskolen. 
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https://sykinn.mediasite.com/Mediasite/Play/ac1fb3c132a447c9b2709db6b6e3d9ed1d
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16. januar: 
Arild Knutsen var i møte hos Oslo Høyres James Stove Lorentzen og Øystein Sundelin om 
rusreformen, utendørs værested for rusmiljøet, mottakssentre og substitusjonsbehandling. 
 
20. januar: 
Tyrilistiftelsens leder Anders Dalsaune Jansen på møte hos FHN om mulige endringer i 
rusbehandling, i tråd med endringene i ruspolitikken.  
 
22. januar: 
FHN stilte på møte hos sosial- og mangfoldsbyråd Omar Samy Gamal om utendørs værested 
for rusmiljøet, lavterskel substitusjonsbehandling, økning i kapasiteten på brukerrom og 
akuttovernatting og utdeling av komplett brukerutstyr for å forebygge både hiv og hepatitt C. 
Arild Knutsen og Janne Killingstad gikk byvandring med legestudenter i Oslos gater og fortalte 
den ruspolitiske historien om “skammens sti” fra Slottsparken til Plata. 
 

 Foto: FHN 

 
 

 
Arild Knutsen i FHN var i møte hos Actis.  

 
25. januar: 
Arild Knutsen holdt foredrag om ruspolitikkens historie først for Unge Venstre og så for 
Liberalistisk Ungdom.  

 Foto: FHN 
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29 januar: 
FHN deltok ved Fagrådets Høringskonferanse om avkriminalisering, knyttet til NOU 2019:26 
Rusreform – fra straff til hjelp: Med undertittel Fremskritt eller feiltrinn? 
 

Februar 
04. Februar: 
Arild Knutsen deltok i ekspertgruppemøte om overdoser på Helsedirektoratet. 
 
4. Februar: 
Tonje Jevari deltok i Virkes fellessamling med politiet og utelivsbransjen, rusmiljø og rus. 
 
10. Februar: 
Arild Knutsen holdt innlegg og deltok i panelsamtale om åpne russcener på kongressen Rus og 
psykisk helse 2020. På Oslo kongressenter.  
 
14. februar: 
 

  
Foto: FHN 

 
Arild Knutsen holdt innlegg på Konsultasjon om åpne rusmiljø, et seminar hos Velferdsetaten.  

 
12. februar:  
FHN deltok på debattmøte om rusreformen. 
 
17. februar: 
Arild Knutsen var i møte med Bergens sosialbyråd Lubna Jaffery og hennes stab, om 
uteområde for rusmiljøet, rusreformen, om rusfeltet generelt og om frivillig innsats. 
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20. Februar: 
Tonje Jevari holdt kurs i bruk av motgiften Nalokson for utelivsansatte.  
 

 Foto: FHN 

 
21.februar: 
Tonje Jevari stilte på innspillsmøte hos velferdsetaten: Plan for Oslo kommunes rusinstitusjoner. 
 
 
25. februar:
John Melhus holdt innlegg på Helse- og 
omsorgsdepartementet på vegne av FHN 
på dialogmøte for det sivile samfunn i 
forkant av myndighetenes forhandlinger i 
FNs narkotikakommisjon. 

 
 

Foto: FHN. 
 
26. februar: 
Arild Knutsen holdt foredrag på overdoseseminar i Tønsberg. 
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https://www.youtube.com/watch?v=mii08ihL64w
https://www.youtube.com/watch?v=mii08ihL64w
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Mars 
 
01.- 06. mars: 
 

 
Foto: FHN 
 
John Melhus, Elise Theodorsen, Morten Smistad og Arild Knutsen representerte FHN hos FNs 
narkotikakommisjon i Wien. De deltok i forberedelsesmøter hos International Drug Policy 
Consortium og på svært mange seminarer og møter som ble arrangert under disse dagene. 05. 
mars var vi medarrangører av et side-event med tittelen: Good practises in cross-sectoral 
cooperation. Arild Knutsen i FHN og stortingsrepresentant Carl-Erik Grimstad i Venstre var blant 
innlederne der. Vi deltok under forhandlingene i følge med Ronny Bjørnestad og Siv Løvland i 
proLAR Nett, Carl Eliassen i Marborg, og erfaringskonsulentene Morten Brodahl og Jeanette 
Rundgren fra kompetansesentre.  
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6.mars: 
Tonje Jevari og Kine Skallebø Solheim deltok i arbeidsseminar om salg og bytte av sex blant 
brukere av rusfeltets tjenestetilbud, Pro senteret, Oslo kommune. 
 
09. mars: 
FHN deltok på Velferdsetatens nettverkssamling om værested for rusmiljøet. 
 
10. mars: 
Janne Amble fra TV2-serien «Norge bak fasaden» besøkte FHNs kontor. 
 
11. mars: 
Michelle Muren, Janne Andresen og Arild Knutsen bisto LAR-konferansekomiteen med å lage 
filmer om å være i LAR.  
 
31. mars: 
 

 
       

Arild Knutsen i FHN og 
stortingsrepresentant Carl-Erik Grimstad (V) 
møtte TV2 ved Akerselva før Arild deltok i 
møte hos Venstre på Stortinget, om 
«rusreformen - hva nå og fremover».  
 
 
 
 
 
 
 
 
Skjermbilde: Venstre.no
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April 

 

 Skjermbilde: Fos Facebookside. April 2020. 

 
 
03.april: 
FHN deltok i fellesmøte med byråden, Velferdsetaten og organisasjoner om 
substitusjonsbehandling - Covid 19. 
 
17.april: 
Tonje Jevari deltok i samarbeidsmøte med Oslo kommune og organisasjoner om organisering 
av testing Covid 19 i rusmiljøet i Oslo sentrum. 
 
20. april: 
Arild Knutsen deltok i møte med byrådsavdelingen i Oslo, om særskilte tiltak i forbindelse med 
koronapandemien.  
 
 

Mai 
08. mai: 
Arild Knutsen stilte på informasjonsfilm om at brukerutstyr er tilgjengelig i alle bydeler, for 
Velferdsetaten og KoRus Oslo. 
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https://www.facebook.com/watch/?v=225580048743733
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11. mai: 
 

 

 
 

Helse- og omsorgsminister Bent Høie, 
klima- og miljøminister Sveinung Rotevatn 
og Arild Knutsen, leder i Foreningen for 
human narkotikapolitikk markerte at 
høringsfristen til Rusreformutvalget var 
over. For å vise at mange høringsinstanser 
er positive til innstillingen og for å illustrere 
at arbeidet med rusreformen går sin gang til 
tross for koronakrisen. 
 
 
Foto: FHN.

 

Juni 
03. juni: 
FHN deltok på “avsluttende konsultasjon om åpne rusmiljøer” på Velferdsetaten.  
 
04. juni: 
Arild Knutsen deltok på avslutningsmarkeringen til Christian Sohlberg på Helse- og 
omsorgsdepartementet.  
 
12. juni: 
FHN deltok på møte hos Sykehusinnkjøp om LAR-anbud. 
 
18. juni: 
Fagrådet-rusfeltets hovedorganisasjon arrangerte webinar med tittelen “Koronakrisen 
inspirerer rusfeltet til å tenke nytt? 
 
 
I panelet:  
Anders Dalsaune Jansen, leder i 
Tyrilistiftelsen.  
Linda Elise Wüsthoff, overlege i 
Velferdsetaten, Oslo kommune. 
Arild Knutsen, leder i Foreningen for human 
narkotikapolitikk. 
Haakon Blomberg, Fagsjef og 
psykologspesialist ved A-senteret. 
       

 
 
Foto: Fagrådet.

 
23. juni: 
Tonje Jevari og Melisa Todorovic deltok i planleggingsarbeid for gjennomføring av Fyll Dagene, 
Velferdsetaten. 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
13

A3
7-

Q
U

EO
6-

BN
U

U
H

-W
O

YL
X-

H
1G

KS
-F

FV
07



 

50 
 

 
26. juni: 
FHN arrangerte Verdens narkotikadag - Support. Don’t punish sammen med proLAR Nett. 
 

 
Foto: FHN. 
 

 
30. juni: 
Arild Knutsen var i møte med Oslos nye byråd for rusfeltet, Rina Mariann Hansen og snakket 
om Brukerrommet, avgrensede uteområder for rusmiljøet, desentralisering, lavterskel 
substitusjon, ungdomstiltak og om rusreformen.  
 

Juli 
Ingen representasjonsoppdrag i juli, men gatenært arbeid var opprettholdt. 
 
 

August 
20. august: 
 

 

 
Arild Knutsen deltok i evalueringsmøte på 
Prindsen mottakssenter om 
koronasituasjonen. 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: FHN. 
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27. august: 
Arild Knutsen stilte til intervju med Anti As om Ventizolve, nalokson motgift.  
 
29. august: 
 

 
Foto: Uteseksjonen. 

 
Arild Knutsen stilte på video for promotering av Uteseksjonens rapport «utrygg markedsplass.  
 
31. august: 
Verdens overdosedag. 
 
Tonje Jevari i FHN holdt tale på 
markeringen av Verdens overdosedag, 
under Prindsen mottakssenters markering.  
 
 
Foto: FHN. 
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Arild Knutsen i FHN og Guri Bergo, direktør i Velferdsetaten bisto da sosialbyråd Rina Mariann 
Hansen foresto den formelle åpningen av inhalasjonsrommet på Brukerrommet.  
 
Velferdsetaten og KoRus Oslo lanserte videoen: “I sporene til Oslos rusmiljø” til Verdens 
overdosedag, der kunstner og forfatter Lars Sandås, leder i Uteseksjonen Børge Erdal og FHNs 
Arild Knutsen deltar.  
 

 Foto: FHN. 
 
FHN arrangerte, sammen med Velferdsetaten, en fysisk markering av Overdosedagen foran 
Stortinget på Eidsvolls plass. 
 
 

September 
01. september:  
Arild Knutsen deltok på befaring av lokaler til den kommende heroinklinikken i Oslo. 
Tonje Jevari og Arild Knutsen deltok i webmøte med Nettverket av brukerorganisasjoner hos 
Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon hos Tilskuddsavdelingen på Helsedirektoratet. 
 
02. september: 
Tonje Jevari ble intervjuet av doktorgradsstudent fra VID, Vitenskapelige Høgskole, doktorgrad 
om medvirkning i utvikling og forbedring av velferdstjenester. 
 
03. september: 
FHN deltok på årsmøtet til Fagrådet - rusfeltets hovedorganisasjon. 
 
04. september: 
Tonje Jevari deltok i felles byomfattende arbeidsseminar, Rusprogram Oslo, Velferdsetaten. 
 
08. september: 
Arild Knutsen deltok i møte om Buvidal og andre LAR-medikamenter, hos legemiddelselskapet 
Indivior. 
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https://vimeo.com/452269546
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09. september: 
 

 
 

Arild Knutsen holdt innlegg på 
lanseringsseminar i Oslo for den nye 
nalokson-nesesprayen Ventizolve.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: FHN. 
 

 
 

14. september: 
 

 
Skjermbilde: erfaringskompetanse.no 

 
Arild Knutsen i FHN og Guri Høstflått 
Gabrielsen i Likestillings- og 
diskrimineringsombudet innledet på 
temamøte om diskriminering på 
Litteraturhuset i Oslo. 
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15. september: 
Arild Knutsen deltok på utvidet prosjektgruppemøte om metadon på LASSO. 
 
17. september: 
 

 

 
 
Arild Knutsen holdt foredrag om 
opioidoverdoser på Oslo Met sammen med 
Arne Skulberg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: FHN. 

 
 
18. september: 
John Melhus i FHN Midt holdt innlegg på lanseringsseminar for Ventizolve i Trondheim. 

 
25. September: 

 
Foto:FHN. 

 
Arild Knutsen holdt innlegg om FHNs 
innstilling til rusreformen på 
Fagkonferansen til Actis.  
 

 
 
25. september: 
Tonje Jevari og Melisa Todorovic i FHN 
besøkte Arken Kvinnekollektiv som 
ambassadører for Fyll Dagene. Fyll dagene 
ble gjennomført på alternativ måte i 2020 
med ambassadører ute på institusjonene og 
ved digital sending i samarbeid med Petter 
Nyquist. 
 

 Foto: FHN. 
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29. September: 
Arild Knutsen holdt kurs i heroinrøyking på Bjørnerud rehabiliteringssenter.  
 
29. september: 
Tonje Jevari ble intervjuet av student fra VID Vitenskapelige Høgskole, om skadereduksjon. 
 
30.september: 
Arild Knutsen og Tonje Jevari ble intervjuet av student fra Westerdahls reklameskole om 
utforming av tjenestetilbud.  
 
 

Oktober 
05. oktober: 
Tonje Jevari deltok i arbeidsmøte med Politi og RIO om felles innsats og metodikk rettet mot det 
åpne rusmiljø i Oslo sentrum. 
 
09. oktober: 
Arild Knutsen holdt foredrag for Kirkens Bymisjon i Korskirken i Bergen. 
 
Arild Knutsen holdt foredrag for Blå Kors, Steg for steg i Bergen. 
 
 
 
 
Premiere på dokumentarfilmen Vinden snur, 

på Bergen Internasjonale Filmfestival. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Foto:FHN. 
 

12. oktober: 
Arild Knutsen holdt innlegg om FHNs innstilling på Fremskrittspartiets høring om rusreformen. 
 
13. og 14. oktober: 
Arild Knutsen stilte til samtaler med skoleklasser på skolevisninger av Vinden snur, på Bergen 
Internasjonale Filmfestival.  
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16. oktober: 
Tonje Jevari deltok i arbeidsmøte med Helseetaten og organisasjoner om flytting av 
Legevakten. 
 
16. oktober: 
Tonje Jevari og Arild Knutsen i møte med James Stove Lorentzen og Mathilde Tybring-Gjedde 
fra Oslo Høyre.  
 
19. oktober: 
Arild Knutsen stilte på møte hos Inge Brorsson hos Blå Kors.  
 
26. oktober: 
Arild Knutsen holdt innlegg på vegne av brukerne da Kirsten Frigstad ble tildelt Kongens 
fortjenestemedalje. 
 

November 
10. November: 
Tonje Jevari i studio for voice til informasjonsfilm om SWITCH, utarbeidet av 
Universitetssykehuset Oslo, FHN og KORUS Oslo. 
 
11. november: 
Arild Knutsen i møte med stortingsrepresentant Mathilde Tybring-Gjedde (H) og Vegard 
Fiskerstrand fra 24sju om økning i digitalt utenforskap.  
 
12. november: 
Tonje Jevari ble intervjuet av studenter, Oslo Met, utforming av tjenestetilbud, rus. 
 
13. november: 
 

 
Foto: OUS, Avdeling ARA.  

 
Arild Knutsen stilte på filmopptak for Oslo Universitetssykehus, om heroinbehandling. Sammen 
med Siv Løvland fra proLAR Nett. 
 
19. november: 
Arild Knutsen holdt foredrag på medlemsmøte for FPU i Agder.  
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26. november: 
Arild Knutsen stilte på nettintervju med Pascal Tanguay fra International Network of People 
Using Drugs, om den norske rusreformen.  
 
27. november: 
Arild Knutsen holdt foredrag på Fagdag for Moss kommune om den nasjonale 
overdosestrategien.  
 

Desember 
07. desember: 

 

 

 
Arild Knutsen deltok i møte med ledelsen i 

Actis, om statsbudsjettet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skjermbilde: Actis på Instagram. 

 

 
08. desember: 
FHN deltok i møte med Sykehusinnkjøp om LAR anbud.  
 
 
14. desember 
 
Tonje Jevari holdt kurs i SWITCH - 
heroinrøyking på Dalsbergstien hus. 
 
 
 
 

Foto: FHN. 
 

 
 

 

Takk for året 2020. Vi gleder oss til 2021! 
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